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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl, frost
og lager herunder kontrolleret adskillelse og tildækning samt
stikprøvevis kontrolleret temperatur på køl. Under
kontrolbesøget blev der varmholdt kebabkød, virksomheden
har redegjort for procedurer for opvarmning og varmholdelse.
Herudover har virksomheden redegjort for tilvirkning af
indbagt pizza. Vejledt virksomheden om regler for dør til toilet
og dør til forrum. Set faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle-fryseenheder, opvaskemaskine, komfur, emfang, friture,
stegeplade, koldjomfru, pizzaovn, dejmaskine, postmix samt
stikprøvevis kontrolleret hylder, borde og overflader i
tilvirkningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra 1. december 2023 til dags dato.
Vejledt virksomheden om at nedskrive den fastsatte frekvens
for egenkontrols dokumentation på skemaerne til
dokumentation.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://www.mamamia-ribe.dk/.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til findsmiley på forsiden af hjemmeside, men når man trykker på
linket føre linket til en tom side på findsmiley.dk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg ordnet med det samme. Indskærpelse medfører 1
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


